



Technické služby Opava s.r.o.

Těšínská 71
746 21 Opava
Česká republika

IČ : 64618188

DIČ : CZ64618188

Banka : Česká spořitelna

Účet : [REDACTED]

Tel. : 553759111

fax :

Objednávky VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ č: VO VO170071

Dodavatel :
ARGOS ELEKTRO, a.s.

Tiskařská 257/10
108 00 Praha - Malešice

Poznámka :
Zastávka MHD v Komárově

IČ : 25387952
DIČ : CZ25387952
Tel :
Fax :

Datum vystavení : 22.09.2017
Termín dodání : 22.09.2017
Zakázka : Objednáno
Způsob dodání :
S dodáním
Určení : [REDACTED]

Strana : 1

Předmět dodávky

MJ

Množství

Cena/MJCZK

Termín

Objednací kód

Materiál dle cenové nabídky č. OP-821/17

22.09.2017

Cena celkem : 0,00 CZK

Vyřizuje : [REDACTED]

Datum :

Tel. :

E-mail : [REDACTED]

TECHNICKÉ SLUŽBY OPAVA

S.R.O.

TĚŠÍNSKÁ č. 71

746 01 OPAVA

Technické služby Opava s.r.o.

Těšínská 71

746 21 Opava

Zapsán u Krajského obchodního soudu v Ostravě v odd. C, vložka
14177

CENOVÁ NABÍDKA

dle poptávky č:

Odběratel:

Dodavatel:

Technické služby Opava : ARGOS ELEKTRO a.s.

Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10 - Malešice
tel: 553 673 176; fax: 553 732 639

NABÍDKA č.: OP-821/17

Datum přijetí: 4.9.2017

Datum vyhotovení: 5.9.2017

Akce : Stavební úprava zastávky MHD "Oasa"

Kontaktní osoba:

Mobil :

e-mail:

Položka	Název	MJ	množství	jedn.cena	součet položek
	CYKY-J 3x1,5 (rozvod ve stožáru)	m	15	7,93	118,91
	CYKY-J 5x6 - VO (rozvod v zemi)	m	36	52,38	1 885,68
	AYKY-J 4x16 - VO (napojení na stáv. vedení VO - AIFe)	m	6	25,92	155,52
	Folie z polyetyleny šíře 330mm (m)	m	20	1,10	22,03
	Drát FeZn prům.10mm, 0,6kg/m, (kg)	kg	21	22,90	480,82
	Trubka ohebná celoplastová korudovaná prům. 40/32mm - ve výkopu	m	36	8,10	291,60
	Svorka připojovací SP, nerez V2A	ks	3	20,74	62,21
	Svorka křížová SK1 (kulatina - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A	ks	3	33,72	101,15
	Stožár VO - ZEBRA ICO, výška dřiku stožáru nad zemí +6,0m	ks	2	12 443,20	24 886,40
	Uliční LED svítidlo ZEBRA AMPERA MIDI 48 LED	ks	2	11 074,75	22 149,50
	Výložník 0,5 m pro svítidlo V.O.	ks	2	1 650,00	3 300,00
	Příplatek za recyklaci svítidla	ks	2	8,40	16,80
	Stožárová výzbroj 1poj. z Cu, IP54, poj. E14-6A	ks	2	352,08	704,16
	Pojistková celoplastová skříň VO, fy DCK Holoubkov, typ SP182/NSP1P, rozměru H07V 50/žž	ks	1	819,72	819,72
	Proudové svorky fy ENSTO (pro AIFe 25mm2) SLIP12.1	m	10	77,22	772,20
	Omezovače přepětí 440V na vodič AES 16-120mm2	ks	2	91,80	183,60
	Tuhá trubka prům.50mm	m	2	375,84	751,68
	Spojka pevná prům.50mm	m	6	28,08	168,48
	Nerezová páska V2A š.16mm, tl. 0,75mm (m)	ks	2	17,82	35,64
	Spona na nerezovou pásku š.16mm, Nerez V2A (ks)	ks	5	15,34	76,68
		ks	5	2,81	14,04
Cena celkem bez DPH					56 996,83

Poznámka:

* Uvedené ceny jsou Vaše nákupní bez DPH.

* Cenová nabídka je platná jeden měsíc a ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu.

* Záruka na světelné zdroje a baterie nouzových svítidel je 6 měsíců od data dodání.

* Žádná svítidla z této cenové nabídky nesmí být spínána pohybovými čidly bez předchozí konzultace s prodávajícím

* Svítidla z této nabídky jsou (pokud není uvedeno jinak) určena dle ČSN EN 60598-1 do prostředí teplotou okolí do 25 st.C

* Storno poplatek vráceného zboží tvoří minimálně 10 % z ceny zboží, minimální hodnota 100 Kč za doklad

* V případě zboží které je speciálně vyráběno pro tuto zakázku a běžně není skladem je storno poplatek 100 % hodnoty zboží